ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND  Minh Long, ngày      tháng       năm 2025

BÁO CÁO

Về việc Chủ tịch UBND xã đi công tác tại Hà Nội và ủy quyền xử lý, điều

hành công việc thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND xã

Căn cứ Quy chế làm việc của Đảng ủy, Ban Thường vụ Đảng ủy và

Thường trực Đảng ủy khóa I, nhiệm kỳ 2025-2030;

Thực hiện Thông báo số 725-TB/HVCTQG ngày 22/10/2025 của Học

viện Chính trị Quốc gia Hồ Chí Minh, từ ngày 03/11/2025 đến ngày

18/11/2025, đồng chí Đinh Văn Điết, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã

tham gia học lớp bồi dưỡng đối với lãnh đạo, quản lý cấp sở và tương đương

tại Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh, số 135 Nguyễn Phong Sắc, Cầu

Giấy, Hà Nôi.

Trên cơ sở đó, Chủ tịch UBND xã đã có Thông báo số 90/TB-UBND

ngày 03/11/2025 về việc ủy quyền cho đồng chí Trần Thị Mỹ Lan, Phó Chủ

tịch UBND xã xử lý, điều hành công việc thuộc thẩm quyền của UBND xã và

Chủ tịch UBND xã (trừ công tác cán bộ và công tác quản lý, điều hành ngân

sách).

Nay Chủ tịch UBND xã báo cáo Thường trực Đảng ủy, Ban Thường vụ

Đảng ủy được biết và tạo điều kiện để cá nhân tham gia lớp bồi dưỡng, học

tập nêu trên./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Thường trực Đảng ủy;

- Ban Thường vụ Đảng ủy

- CT, PCT UBND xã;

- Ban Xây dựng Đảng;

- VP: CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

Đinh Văn Điết

		2025-11-03T09:47:09+0700

		2025-11-03T09:53:26+0700

		2025-11-03T09:53:26+0700

		2025-11-03T09:53:27+0700

		2025-11-03T09:53:27+0700